Ell
.-^
\-7

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂuana Murutcrpru- oe Meruoes

GABINETE DA

PORTARIA NO 10, DE 04 DE JANEIRO DE 2022.

Dispõe sobre a nomeação que

menciona, na Câmara Municipal de

Mendes.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, NO USO

de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. ío - Nomear, o Sr. Wagner da Silva Barbosa, para exercer o

cargo comissionado de Assessor de Gabinete da Câmara Municipal de

Mendes.

todavia, surtindo seus efeitos legais em 04 de jan iro de2022

Fernand Alves Fo

residente

RUA ALBERTo roRREs, 66 - cENTRo - MENDES - R., - cEp 267oGo0o - TEL.: (24) 2465-2336 - ãABJ (24) 246s-

3321

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,